
Právní poradna 
Setkali jste se s křivdou při zpracování energetických dokumentů, při 
zkouškách, nehospodárností ve veřejném sektoru nebo nesprávným 
úředním postupem. Využijte právní poradenství k energetickému 
zákonu, zákonu o hospodaření energií, zákonu č. 201/2012 či dalším 
technickým zákonům a revizím vyhrazených technických zařízení. 

Poradit Vám můžeme pouze ve výše zmíněných technických oblastech. Advokátní služby v 
občanskoprávních sporech neposkytujeme. 

 

Oblasti, na které se odborníci i občané ptají:  

 

Ceny dodávek paliv a energie, 

věcná břemena technických sítí, 

právní povinnost zpracování energetických dokumentů (audit, průkaz, posudek) a povinnost 
zavedení energetického managementu, 

uzavírání smluv a odstoupení od uzavřených smluv s dodavateli energií, 

odpojování od systémů centrálního zásobování tepelnou energií,  

průkazy energetické náročnosti budov 

přístup k informacím, 

střet zájmů, 

trestněprávní přesah, 

veřejné zakázky. 

přípojky energetických sítí 

obhajoba u soudu – taxa stanovena dohodou 

poradna@azol.cz 

Tým právní poradny tvoří renomovaný tým inženýrů a 
doktorů práv.   

https://www.transparency.cz/pristup-k-informacim/
https://www.transparency.cz/stret-zajmu/
https://www.transparency.cz/trestnepravni-presah/
https://www.transparency.cz/verejne-zakazky/
mailto:poradna@azol.cz
mailto:poradna@azol.cz
https://www.transparency.cz/tym-pravni-poradny/


Cena dle zákona o cenách dohodou od  1 500 Kč/h  
s tím že  konzultace spojená s uvedením do problému 
do 20 minut se nehradí.  Práce spojená s písemnou 
komunikací a konzultací s písemnou odpovědí emailem 
od  250 Kč/h. 

 

 

 
 


